
お得意様各位 

令和 2 年 4 月 24 日 

株式会社 大分住器 

Living Plaza ショールーム GW 休暇のご案内 
 

拝啓 

 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の休業日につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●GW 休暇期間 

 5 月 3 日（日）～5 月 6 日（水） 

●ショールーム運営に関するお願い 

新型コロナウイルスの感染拡大による影響により下記対応を取らせて頂いております。 

 ・営業時間：10：00～16：00 

 ・対象ショールーム：Living Plaza 本店・中津店・日田店 

           ※本店・中津店：毎週水曜日・祝日は定休日 

           日田店    ：毎週日曜日・祝日は定休日 

 ・事前予約制について 

  ご入館にあたっては、ご予約のお客様のみとさせて頂きます。事前予約がなかった場合、 

  ご入館をお断りさせて頂きますのでご了承ください。 

  また、ご予約に関しても混雑回避のため制限させて頂いております。 

●マスク着用および消毒のご協力のお願い 

  弊社スタッフはマスクを着用し定期的に施設内の消毒を実施します。 

  ご来店いただいたお客様へは、マスクに着用および消毒へのご協力を 

  お願いしております。 

以上 

◇Living Plaza 本店ショールーム◇ 

〒870-0945  大分市津守 1195 番地 2F 

TEL 097-569-5129  FAX 097-568-3614 


